新进博士教师来校承担工作任务相关说明
博士教师经学校党委会研究通过后即可办理相关手续了，根据省人社厅公开招聘工作相关要求，现将有关事项说明以下：

1.学校研究通过后，即可结合个人情况与院部联系，经院部同意后可来理工大学承担相应的工作任务，学校按相关政策发放酬金补贴；因学校周转房数量有限，教工来学校承担工作任务后，鼓励教师自己租房住，学校和青岛市提供相关数量的租房补贴。
2.可与人事处联系签约事宜（省内毕业生因需省人社厅审核，故待学校统一招聘结束去省厅办理完公示、备案手续后方可签约），签约可采取邮寄协议书的方式，需提供就业推荐表。

3.若毕业学校允许办理缓派手续，理工大学可开具接收函。
4.请登录青岛理工大学人事处网站-办事指南模块，下载并填写《事业单位聘用登记表》和《青岛理工大学新进人员信息录入表》，发送405931601@qq.com邮箱。
5.取得博士毕业证书、学位证书的请及时将证书原件交到人事处，并领取收条，待省厅备案结束后凭收条领取本人证书。

6.毕业学校可开具组织关系介绍信，其中省外学校开头写“青岛市委组织部”，转到“青岛理工大学党委组织部”，省内高校开头写“青岛理工大学党委组织部”，转到“你处”。理工大学不能马上接收组织关系，但承认其有效性，待办完备案手续入职报到时办理接收手续。

7.可以办理档案转递手续，档案接收单位名称写“青岛理工大学人事处”，接收地址写“青岛市市北区抚顺路11号”，邮编写“266033”。

8.已来校承担任务的教师需提供

A.三级甲等医院的体检报告（按公务员或事业单位公开招聘人员要求体检相关项目），体检报告6个月内有效。

B.办理一张浦发银行卡（青岛当地），将卡号写在正反复印的身份证复印件上，签字并留手机，一式四份。
C.学院出具的承担工作任务证明。
9. 为了工作方便，欢迎大家加入群组交流，待入职报到后可退群，QQ群号码：421284126；

10.其他未尽事宜，请联系徐老师。
电话：0532-85071077，QQ：405931601
青岛理工大学人事处